
STŘEŠNÍ OKNA VELUX INTEGROVANÁ 
S GSE IN-ROOF SYSTEM™

NOVINKA!



Udržitelný a zdravý životní styl  
pod vaší střechou

Střešní okna VELUX propouštějí přirozené denní světlo, 
aby váš domov byl prosluněný a příjemnější. Zároveň 
vpouští dovnitř čerstvý vzduch, čímž vytvářejí v  
místnosti zdravější prostředí. To je životně důležité, 
vezmeme-li v úvahu, že 90 % svého času trávíme uvnitř 
a že vzduch v našem domě může být až 5× znečištěnejší 
než venku.

Svět se v boji s klimatickou změnou stále více spoléhá 
na obnovitelné zdroje energie. Jednou z cest, která nás 
může vést k udržitelnější budoucnosti, je sběr sluneční 
energie a její přeměna na elektřinu.

ODL solární integrátor pro VELUX

ODL solární integrátor pro VELUX je technické  
připojovací řešení navržené speciálně pro FV panely. 
Toto řešení zajišťuje bezproblémovou instalaci střešních 
oken VELUX s GSE IN-ROOF systémem. Nízkoprofilová 
konstrukce spojovacích adaptérů zajišťuje plné využití  
FV panelů a maximální produkci energie.

Integrací střešních oken VELUX s BIPV soustavou GSE 
IN-ROOF SYSTEM™ zvýšíte soběstačnost svého domova 
tím, že jej budete napájet sluneční energií, ale také 
vytvoříte pohodlnější a zdravější vnitřní mikroklima plné 
denního světla a čerstvého vzduchu.

Ideálně se  
hodí do FVE

Boční části Test 
spolehlivosti

Efekt nulového 
stínu

Hlavní vlastnosti ODL solárního integrátoru pro VELUX

Toto řešení zaručí, že vaše 
střešní okno VELUX  
dokonale zapadne do FVE, 
a zajistí snadnou, rychlou, 
bezpečnou a bezproblémovou 
integraci.

Připojovací adaptéry nezavírají 
ani neblokují žádnou aktivní 
část FV panelu, což zajišťuje  
plné využití FV panelů  
a maximální produkci energie.

Design našich jedinečných 
a inovativních bočních částí 
poskytuje flexibilitu v bočním 
směru až 25 mm. To znamená, 
že můžeme snadno zajistit 
dokonalé umístění FV panelů  
a střešního okna.

Kompletní BIPV systém 
integrovaný se střešními okny 
VELUX byl testován  
v největším aerodynamickém 
tunelu v severní Evropě. 
Testování odolnosti proti větru 
a vodě s ohledem na údaje 
o počasí za 50 let ukázalo, 
že střešní okna VELUX 
jsou navržena pro dlouhou 
životnost.

25 mm



Společně na cestě k  
energetické nezávislosti

GSE IN-ROOF SYSTEM™ je univerzální montážní  
systém, který umožňuje instalaci standardních FV  
panelů jak při výstavbě nových domů, tak při  
rekonstrukci střechy. Výhodou systému je, že je vhodný 
pro 95 % standardních FV panelů dostupných na 
trhu. Na světě je instalováno více než 6 milionů metrů 
čtverečních GSE IN-ROOF systému, který je dosud 
nejúspornějším střešním BIPV systémem na trhu.

Systém GE IN-ROOF vyvinutý montážníky 
má významné výhody:
• Snadná instalace: systém o výkonu 3 až 5 kW se 

instaluje za 6 hodin
• Nízká hmotnost (2 až 3 kg na metr čtvereční)  

a snadná přeprava
• Perfektní voděodolnost: poskytuje plnou vodotěsnost 

FVE a střechy
• Systém může být instalován ve svislém nebo  

vodorovném formátu
• Flexibilita: umožňuje jakýkoliv požadovaný typ  

konfigurace (U tvar, pyramidová atd.)
• Odolnost proti mechanickým nárazům
• Velmi důležitá mechanická odolnost:
  Tlak: 5400 Pa (IEC 61215)
  Tlak zdola nahoru: až 5500 Pa (EN 12179)

Technické specifikace 

ODL solární integrátor pro VELUX se dokonale připojuje ke GSE IN-ROOF systému,  
což umožňuje optimální využití střechy. Bezproblémová integrace střešních oken  
a FV panelů vytváří esteticky příjemný celek.

Certifikace

Barva

Barva HLINÍK/ČERNÁ

Materiál

PP-hliník-nerez
(100% recyklovatelný)

-30°C až 100°C

Teplotní rozsah
 

Od 12° do 50°

2,8 až 3,7 kg/m²

Sklon

Hmotnost

Navrženo a vyrobeno  
ve Francii

  ALPES CONTROLE: ETN A27T2109 

  MCS certifikace produktu certifikát KIWA: KIWA00041

  Hodnocení účinnosti systému (certifikace v procesu) 

  DIBt: Všeobecné osvědčení stavebního dozoru č. z-14.4-817

BT130003/MARS2014-MARS201
7



VELUX A/S

Ådalsvej 99

2970  Hørsholm

www.velux.com

GSE INTEGRATION

155-159, rue du Docteur Bauer

93400 Saint-Ouen

FRANCE 

+33 1 70 32 08 00

contact@gseintegration.com

www.gseintegration.com

   
©

 2
0

24
 V

EL
U

X
 G

R
O

U
P.

   
®

 V
EL

U
X

, T
H

E 
V

EL
U

X
 L

O
G

O
, I

N
TE

G
RA

 A
N

D
 IO

-H
O

M
EC

O
N

TR
O

L 
A

R
E 

R
EG

IS
TR

ED
 T

RA
D

EM
A

R
KS

 U
SE

D
 U

N
D

ER
 L

IC
EN

SE
 B

Y
 T

H
E 

V
EL

U
X

 G
R

O
U

P.
 


